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Acta Junta Electoral

Numero: AJE-2022-28-E-UNC-JE#FCM

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 27 de Abril de 2022

Referencia: AJE FCM- Incorporacién Padrén Electoral

JUNTA ELECTORALFACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

ACTA

En la Ciudad de Cordoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 08:00hs. del dia veintisiete
de abril de 2022, se relne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica
designada por RD-2022-530-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al estudio de la nota presentada
por el Sr. Apoderado Erik Navarro Diaz, apoderado del Grupo de Electores “Franja Morada”,
informando que los egresados que se adjuntan en archivo, no figuran en el padron exhibido en la
pagina web de la Facultad de Ciencias Médicas; Teniendo en cuenta lo establecido en el articulo
4° del Anexo Unico Reglamento Electoral U.N.C. (O.H.C.S.-2018-11-E-UNC-REC); Por ello,
esta Junta Electoral RESUELVE: Incorporar al Padron de Egresados a los profesionales que se
detallan a continuacion y no figuran en el sistema GURU:

APELLIDO Y NOMBRES DNI

Cabrera Alejandra Noemi 28840990
Cebrero Nancy Fatima 20268950
Solla Gonzalo José 27046117
Piva Elizabeth 21966342
Juarez Gustavo 20784886
Moreno Laura Beatriz 35307573
Vera Pablo 31552183
Rodriguez Blanco 27527666
Cagliaris Maria Laura 30899902
Gonzalez Andrea Cecilia 23395233
Maldonado Ana Guadalupe 24692259

Marti Ricardo 17319720



Bonaberi Leonardo
Retamal Matias

Alvarez Ariel

Petrone Pablo

Cravero Diego

Ochoa Jorge

Rodriguez Daniel Maximiliano
Morales Marcelo Patricio
Gonzalez Contreras Guillermo
Montenegro Martin
Blesio Maria Eugenia
Moretti Gastdn

Pipet Guillermo
Sandoval Andres
Mamani Karina

La Giglia Cristian

Cena Santiago

Peralta Ariel

Fernandez Ariel

Barrera Marta Beatriz
Videla Claudia Moénica
Acosta Maria Carolina
Bordon Gisela

Cura Claudia Alejandra
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Maria Soledad Marquez
Administrativa

Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

26207151
19057395
26852897
23458846
24769214
16014847
27341154
22035498
36371467
37771595
33048579
33359149
25002060
25761140
24612453
28581505
31217191
23981574
30190367
21392107
23361933
24783818
32203432
29653125
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Maria Cuneo
Abogado

Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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Rogelio Daniel Pizzi
Profesor Asociado

Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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